avizinfo.ru
Дорожная фреза Bomag BM2000/60-2
Санкт-Петербург, Россия
Год выпуска: 2011
Наработка 6500 м/ч
Рабочая масса 32 тонны
Состояние и комплектация:
Полный привод 4х4
В наличии в Санкт-Петербурге
Отличное техническое состояние
Система нивелировки
Технические характеристики Bomag BM2000
Максимальная допустимая масса машины: 32500 кг
Привод: полный, гидростатический
Рабочая ширина: 2000 мм
Рабочая глубина: 320 мм
Транспортные габариты:
Длина: 14900 мм
Ширина: 2500 мм
Высота: 2960 мм
Двигатель: Deutz TCD2015
Мощность двигателя: 440кВт/590 л.с. при 1900 об/мин
Топливный бак:1200 литров
Скорость рабочая 0-40м/мин
Скорость транспортная: 0-5км/ч
Число резцов: 168
Диаметр барабана с резцами: 1070мм
Описание:
Холодная дородная фреза Bomag BM2000/60 – 2 произведена в Италии на бывшем заводе Marini. Данная машина идеально
подходит для работ по фрезерованию асфальтобетонного полотна на небольшие глубины (до 5 см), при которой она выдает
максимальную производительность. Покупка группой компаний Fayat Group и Bomag итальянского производства пошло на
пользу данной технике: в ней соединился опыт Марини и технологический подход к производству техники Бомаг.
Бомаг 2000 — современная машина. За автоматику отвечает система нивелировки Moba, включающая два датчика высоты и
датчик поперечного уклона. Нивелировка интегрирована с системой управления фрезой, что позволяет контролировать
машину непосредственно с пультов управления по бокам машины. Есть возможность дооснастить фрезу системой,
аналогичной Multiplex от Wirtgen.
Машина в отличном техническом состоянии. С момента покупки в одних руках. Отличное техническое состояние и полная
история обслуживания. Поможем с доставкой по регионам.
 Цена: Договорная
AvizInfo.ru
Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru
1/2
avizinfo.ru
 Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: уместен
Ефимов Иван +7-921-788-6547 Санкт-Петербург, ул.
Севастьянова д 3 литера А.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.ru
Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru
2/2